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Referència/Referencia: 2025/11076D

Procediment/Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interessat/Interesado: CRISTINA PEREZ RODRIGUEZ, ANGELA BELLOCH MONTAÑANA, ADRIAN 
BELENGUER VALLS, ANA MARIA PEREZ QUILES 

Representat/Representante:  

GOVERNACIÓ

ANUNCI / ANUNCIO

COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO 
TEMPORAL DE TÉCNICO O TÉCNICA INTEGRACIÓN SOCIAL SERVICIOS SOCIALES

A continuación se publican los acuerdos adoptados, en la sesión núm. 8 de fecha 05 de 
marzo de 2026, por la Comisión de valoración.

Primero.- Calificación global del proceso

De conformidad con lo dispuesto en la base undécima de las bases que rigen el presente 
proceso selectivo la calificación definitiva global será el resultado de la suma de las 
puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y concurso:

Núm. Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
Nota 
oposición 60%

Nota 
concurso 40%

Calificación 
definitiva

1 ALBERO GISBERT MAR ***0649** 8,80 5,28 14,10 2,82 8,10

2 ALBERT MEJIAS CAROLINA ***0064** 6,20 3,72 6,05 1,21 4,93

3 ALCALÁ PALMA
MARÍA DEL 
MAR ***7068** 6,91 4,15 16,85 3,37 7,52

4 ALFONSO MUÑOZ MIREIA ***8090** 6,65 3,99 5,85 1,17 5,16

5 ALTED MARTI  MARINA ***7158** 6,55 3,93 9,35 1,87 5,80

6 ANDRÉS SÁNCHEZ MIQUEL ***8858** 6,63 3,98 5,50 1,10 5,08

7 ANGULO
FERNANDEZ-
PACHECO PAULA ***0211** 7,12 4,27 12,75 2,55 6,82

8 ANTÓN COPÉ ÁNGELA ***1692** 5,20 3,12 8,50 1,70 4,82

9 ANTON ZARAGOZA TERESA ***5728** 7,20 4,32 12,45 2,49 6,81

10 APARISI CAMPOS MIQUEL ***3520** 5,35 3,21 16,75 3,35 6,56

11 ARNAL MIR INÉS ***0314** 5,07 3,04 14,85 2,97 6,01

12 AULLANA LLUESMA MARIA ***9723** 5,94 3,56 6,40 1,28 4,84

13 BAEZA ARGILÉS EMILIA ***7001** 5,03 3,02 12,95 2,59 5,61

14 BARGUES MARTINEZ ANDREA ***1487** 5,72 3,43 14,20 2,84 6,27

15 BELENGUER VALLS ADRIAN ***0867** 5,33 3,20 0,00 0,00 3,20

16 BELLOCH MONTAÑANA ÀNGELA ***0388** 9,20 5,52 15,75 3,15 8,67

17 BELMONTE GÁLVEZ TAMARA ***9055** 6,11 3,67 8,20 1,64 5,31

18 BLAS MARTINEZ PERE PAU ***8622** 9,25 5,55 18,00 3,60 9,15

19 BRU MARTINEZ MARINA ***5868** 6,38 3,83 9,15 1,83 5,66

20 CALAP TARÍN SALVADOR ***6487** 7,21 4,33 0,00 0,00 4,33

21 CANO PALLARES DOLORES ***2986** 6,08 3,65 10,00 2,00 5,65
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22 CATALÁN BENAVENTE SONIA ***8343** 6,66 4,00 16,75 3,35 7,35

23 CHAQUES SERRANO MARIA ***0376** 8,40 5,04 18,25 3,65 8,69

24 COLL BELENGUER LORENA ***1834** 5,53 3,32 16,15 3,23 6,55

25 COLLADO AÑÓN GLORIA MARÍA ***6788** 6,55 3,93 10,38 2,08 6,01

26 COLLADO GIL EMILIA ***0554** 6,38 3,83 12,10 2,42 6,25

27 CONTRERAS MOYA ANGELES ***9184** 8,16 4,90 4,20 0,84 5,74

28 CUENCA HERVÁS MARÍA JOSÉ ***0812** 8,70 5,22 0,00 0,00 5,22

29 CUENCA HIDALGO ESTEFANÍA ***3557** 6,82 4,09 12,75 2,55 6,64

30 DAIF ATI SOUKAINA ***1716** 6,25 3,75 11,30 2,26 6,01

31 DAZA SANTOS CRISTINA ***2756** 5,66 3,40 14,05 2,81 6,21

32 DE BRUN LUCAS
PATRICIA 
DAIANA ***6511** 5,19 3,11 2,60 0,52 3,63

33 DE DANIEL MUÑOZ ANDREA ***8167** 7,06 4,24 4,85 0,97 5,21

34 DEL MORAL LÓPEZ AMPARO ***8427** 6,03 3,62 15,00 3,00 6,62

35 DELAMO HERVAS RUBÉN ***7723** 5,14 3,08 5,65 1,13 4,21

36 DELGADO MUÑOZ CAROLINA ***2478** 5,46 3,28 4,90 0,98 4,26

37
DÍAZ-
TOLEDO

RUIZ DE LA 
HERMOSA SUSANA ***1176** 7,53 4,52 3,50 0,70 5,22

38 FERNANDEZ SORIANO SAMANTA ***0801** 5,13 3,08 16,75 3,35 6,43

39 FERRER  RAMOS LUCIA ***7660** 5,10 3,06 14,75 2,95 6,01

40 FERRERO CASANOVA SHEILA ***0590** 5,83 3,50 18,25 3,65 7,15

41 FONFRÍA PEIRÓ CARLA ***6430** 6,10 3,66 8,55 1,71 5,37

42 GARCIA HERVAS VERÓNICA ***8309** 6,31 3,79 15,00 3,00 6,79

43 GARCIA SANZ NATALIA ***8457** 6,10 3,66 10,75 2,15 5,81

44 GARCÍA TAFALLA
ENCARNACIÓN 
ALMUDENA ***8246** 5,93 3,56 14,50 2,90 6,46

45 GASPAR  ARINA DIANA ***2584** 5,65 3,39 13,10 2,62 6,01

46 GIMENEZ DARAS
MARÍA 
ALEGRÍA ***6907** 6,80 4,08 6,20 1,24 5,32

47 GIMENEZ GARCÍA ALFONSO ***5072** 5,10 3,06 11,90 2,38 5,44

48 GRACIA LORENTE SANDRA ***9571** 5,03 3,02 18,25 3,65 6,67

49 GUIRADO MOLINA GEMMA ***5011** 5,59 3,35 14,25 2,85 6,20

50 HINAREJOS CAÑETE ALICIA ***5963** 6,63 3,98 14,00 2,80 6,78

51 IBORRA COLECHA SANDRA ***5811** 7,10 4,26 7,75 1,55 5,81

52 ILIE  
MARIA 
CRISTINA ***6256** 7,00 4,20 13,50 2,70 6,90

53 LÓPEZ GÓMEZ LAURA ***8395** 5,10 3,06 3,90 0,78 3,84

54 LOPEZ PRIMO MARIA PILAR ***5412** 7,60 4,56 17,20 3,44 8,00

55 LOPEZ SUAREZ MACARENA ***4831** 6,13 3,68 10,70 2,14 5,82

56 LUZAN DIEZ
MARIA 
BEGOÑA ***5298** 7,53 4,52 16,10 3,22 7,74

57 MAÑÉS BUSTOS JORGE ***9332** 5,95 3,57 15,25 3,05 6,62

58 MARTÍ GIL CATERINA ***6341** 5,11 3,07 3,50 0,70 3,77

59 MARTÍNEZ ARRIBAS IRIS ***5750** 6,38 3,83 15,50 3,10 6,93

60 MARTÍNEZ GARCÍA ANAIS ***7768** 5,35 3,21 9,95 1,99 5,20

61 MARTÍNEZ JIMÉNEZ SILVIA ***7160** 5,23 3,14 13,60 2,72 5,86



Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
L01460787L4MNB7VN6E7 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: L01460787L4MNB7VN6E7 en https://sede.burjassot.org

62 MARTINEZ RUIZ TAMARA ***7811** 8,40 5,04 15,20 3,04 8,08

63 MARTOS VAZQUEZ PAULA MARIA ***8082** 7,80 4,68 15,05 3,01 7,69

64 MATEU GAMERO LAURA ***0860** 6,03 3,62 16,50 3,30 6,92

65 MINGUET SEGUI AZAHARA ***8582** 6,22 3,73 7,65 1,53 5,26

66 MIRA ORTUÑO CAROLINA ***5564** 5,40 3,24 12,07 2,41 5,65

67 MOMPO ALABARTA RAFA ***6009** 5,70 3,42 6,30 1,26 4,68

68 MONLLOR FERNÁNDEZ AINHOA ***6748** 6,20 3,72 5,33 1,07 4,79

69 MONTERDE RAYGAL LARA ***1013** 6,96 4,18 12,75 2,55 6,73

70 MONTIEL FERRER JOSEP DIMAZ ***9435** 6,16 3,70 0,00 0,00 3,70

71 MORALES JUSTICIA MARIA NIEVES ***0505** 7,88 4,73 16,00 3,20 7,93

72 MUÑOZ ESTRUCH OLGA ***2722** 5,46 3,28 14,15 2,83 6,11

73 NAVALÓN PRADAS JOSEFA ***7648** 5,55 3,33 14,65 2,93 6,26

74 NAVARRO LÓPEZ NOELIA ***4037** 7,30 4,38 10,00 2,00 6,38

75 NAVARRO TABERNER IRIS ***5165** 5,66 3,40 3,00 0,60 4,00

76 NAVARRO VÁZQUEZ
VICTOR 
MANUEL ***6129** 7,06 4,24 17,80 3,56 7,80

77
NUÑEZ DE 
CELA PÉREZ MAR ***8104** 7,13 4,28 14,90 2,98 7,26

78 ORTEGA FERNÁNDEZ ERIKA ***4128** 5,88 3,53 2,45 0,49 4,02

79 PÉREZ ABAD ELIZABETH ***8449** 5,00 3,00 4,75 0,95 3,95

80 PÉREZ ESTELLÉS CARMEN ***5528** 7,20 4,32 11,05 2,21 6,53

81 PÉREZ EXPÓSITO YESICA ***1610** 5,30 3,18 11,80 2,36 5,54

82 PÉREZ HERNÁNDEZ SHEYLA ***7848** 5,12 3,07 0,25 0,05 3,12

83 PEREZ MARTINEZ ANGELES ***0464** 8,53 5,12 12,15 2,43 7,55

84 PEREZ QUILES ANA MARIA ***6663** 6,38 3,83 9,80 1,96 5,79

85 PÉREZ RODRÍGUEZ CRISTINA ***0435** 6,35 3,81 14,75 2,95 6,76

86 PESUDO PESUDO ANDREA ***1595** 6,03 3,62 17,75 3,55 7,17

87 RECIO GIL JOAQUIN ***8152** 6,50 3,90 11,05 2,21 6,11

88 RIGO VILA TAMARA ***5175** 5,89 3,53 14,45 2,89 6,42

89 ROMERO PEIRÓ LAURA ***8161** 5,76 3,46 9,75 1,95 5,41

90 ROMERO VARGAS MARÍA ESTHER ***1786** 6,16 3,70 2,75 0,55 4,25

91 ROSALEN BAYÓN MARTA ***1595** 7,10 4,26 6,10 1,22 5,48

92 ROZALÉN EGEA MOISÉS ***8292** 6,60 3,96 14,30 2,86 6,82

93 RUBIO REDÓN MARÍA ***9586** 6,20 3,72 1,70 0,34 4,06

94 SÁEZ ORTEGA RAQUEL ***4356** 7,16 4,30 3,20 0,64 4,94

95 SAIZ VERDET
MARIA 
DOLORES ***5706** 5,36 3,22 3,40 0,68 3,90

96 SAMPEDRO PÉREZ AINHOA ***2446** 9,00 5,40 16,50 3,30 8,70

97 SOMESAN  LIGIA ***6403** 7,00 4,20 17,50 3,50 7,70

98 TORRES RIBERA
MARÍA 
INMACULADA ***0317** 5,11 3,07 8,80 1,76 4,83

99 VERDUN LABRADOR MONTSERRAT ***3877** 6,39 3,83 9,75 1,95 5,78

100 VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 9,05 5,43 8,00 1,60 7,03

101 VOYER DESFILIS VANESSA ***7887** 7,16 4,30 18,15 3,63 7,93
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Segundo.- Criterios de desempate:

De conformidad con lo dispuesto en la base undécima para los supuestos de empate, se 
determina la posición en la bolsa de acuerdo con la calificación más alta obtenida en la fase 
de oposición.

Primer apellido
Segundo 
apellido

Nombre DNI
Calificación 

global
Calificación fase 

oposición

MORALES JUSTICIA MARIA NIEVES ***0505** 7,93 7,88

VOYER DESFILIS VANESSA ***7887** 7,93 7,16

ANGULO
FERNANDEZ-
PACHECO

PAULA ***0211** 6,82 7,12

ROZALÉN EGEA MOISÉS ***8292** 6,82 6,60

DEL MORAL LÓPEZ AMPARO ***8427** 6,62 6,03

MAÑÉS BUSTOS JORGE ***9332** 6,62 5,95

RECIO GIL JOAQUIN ***8152** 6,11 6,50

MUÑOZ ESTRUCH OLGA ***2722** 6,11 5,46

COLLADO AÑÓN GLORIA MARÍA ***6788** 6,01 6,55

DAIF ATI SOUKAINA ***1716** 6,01 6,25

GASPAR  ARINA DIANA ***2584** 6,01 5,65

FERRER  RAMOS LUCIA ***7660** 6,01 5,10

ARNAL MIR INÉS ***0314** 6,01 5,07

IBORRA COLECHA SANDRA ***5811** 5,81 7,10

GARCIA SANZ NATALIA ***8457** 5,81 6,10

CANO PALLARES DOLORES ***2986** 5,65 6,08

MIRA ORTUÑO CAROLINA ***5564** 5,65 5,40

CUENCA HERVÁS MARÍA JOSÉ ***0812** 5,22 8,70

DÍAZ-TOLEDO
RUIZ DE LA 
HERMOSA

SUSANA ***1176** 5,22 7,53

Tercero.- Proponer la constitución de una bolsa de trabajo de Técnico o Técnica de 
Integración social por el orden de mayor a menor puntuación obtenida en el proceso 
selectivo con el siguiente detalle:

Núm. 
orden

Primer Apellido Segundo apellido Nombre DNI Calificación global

1 BLAS MARTINEZ PERE PAU ***8622** 9,15

2 SAMPEDRO PÉREZ AINHOA ***2446** 8,70

3 CHAQUES SERRANO MARIA ***0376** 8,69

4 BELLOCH MONTAÑANA ÀNGELA ***0388** 8,67

5 ALBERO GISBERT MAR ***0649** 8,10

6 MARTINEZ RUIZ TAMARA ***7811** 8,08

7 LOPEZ PRIMO MARIA PILAR ***5412** 8,00

8 MORALES JUSTICIA MARIA NIEVES ***0505** 7,93

9 VOYER DESFILIS VANESSA ***7887** 7,93
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10 NAVARRO VÁZQUEZ VICTOR MANUEL ***6129** 7,80

11 LUZAN DIEZ MARIA BEGOÑA ***5298** 7,74

12 SOMESAN  LIGIA ***6403** 7,70

13 MARTOS VAZQUEZ PAULA MARIA ***8082** 7,69

14 PEREZ MARTINEZ ANGELES ***0464** 7,55

15 ALCALÁ PALMA MARÍA DEL MAR ***7068** 7,52

16 CATALÁN BENAVENTE SONIA ***8343** 7,35

17 NUÑEZ DE CELA PÉREZ MAR ***8104** 7,26

18 PESUDO PESUDO ANDREA ***1595** 7,17

19 FERRERO CASANOVA SHEILA ***0590** 7,15

20 VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 7,03

21 MARTÍNEZ ARRIBAS IRIS ***5750** 6,93

22 MATEU GAMERO LAURA ***0860** 6,92

23 ILIE  MARIA CRISTINA ***6256** 6,90

24 ANGULO
FERNANDEZ-
PACHECO

PAULA ***0211** 6,82

25 ROZALÉN EGEA MOISÉS ***8292** 6,82

26 ANTON ZARAGOZA TERESA ***5728** 6,81

27 GARCIA HERVAS VERÓNICA ***8309** 6,79

28 HINAREJOS CAÑETE ALICIA ***5963** 6,78

29 PÉREZ RODRÍGUEZ CRISTINA ***0435** 6,76

30 MONTERDE RAYGAL LARA ***1013** 6,73

31 GRACIA LORENTE SANDRA ***9571** 6,67

32 CUENCA HIDALGO ESTEFANÍA ***3557** 6,64

33 DEL MORAL LÓPEZ AMPARO ***8427** 6,62

34 MAÑÉS BUSTOS JORGE ***9332** 6,62

35 APARISI CAMPOS MIQUEL ***3520** 6,56

36 COLL BELENGUER LORENA ***1834** 6,55

37 PÉREZ ESTELLÉS CARMEN ***5528** 6,53

38 GARCÍA TAFALLA
ENCARNACIÓN 
ALMUDENA

***8246** 6,46

39 FERNANDEZ SORIANO SAMANTA ***0801** 6,43

40 RIGO VILA TAMARA ***5175** 6,42

41 NAVARRO LÓPEZ NOELIA ***4037** 6,38

42 BARGUES MARTINEZ ANDREA ***1487** 6,27

43 NAVALÓN PRADAS JOSEFA ***7648** 6,26

44 COLLADO GIL EMILIA ***0554** 6,25

45 DAZA SANTOS CRISTINA ***2756** 6,21

46 GUIRADO MOLINA GEMMA ***5011** 6,20

47 RECIO GIL JOAQUIN ***8152** 6,11

48 MUÑOZ ESTRUCH OLGA ***2722** 6,11

49 COLLADO AÑÓN GLORIA MARÍA ***6788** 6,01

50 DAIF ATI SOUKAINA ***1716** 6,01
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51 GASPAR  ARINA DIANA ***2584** 6,01

52 FERRER  RAMOS LUCIA ***7660** 6,01

53 ARNAL MIR INÉS ***0314** 6,01

54 MARTÍNEZ JIMÉNEZ SILVIA ***7160** 5,86

55 LOPEZ SUAREZ MACARENA ***4831** 5,82

56 IBORRA COLECHA SANDRA ***5811** 5,81

57 GARCIA SANZ NATALIA ***8457** 5,81

58 ALTED MARTI  MARINA ***7158** 5,80

59 PEREZ QUILES ANA MARIA ***6663** 5,79

60 VERDUN LABRADOR MONTSERRAT ***3877** 5,78

61 CONTRERAS MOYA ANGELES ***9184** 5,74

62 BRU MARTINEZ MARINA ***5868** 5,66

63 CANO PALLARES DOLORES ***2986** 5,65

64 MIRA ORTUÑO CAROLINA ***5564** 5,65

65 BAEZA ARGILÉS EMILIA ***7001** 5,61

66 PÉREZ EXPÓSITO YESICA ***1610** 5,54

67 ROSALEN BAYÓN MARTA ***1595** 5,48

68 GIMENEZ GARCÍA ALFONSO ***5072** 5,44

69 ROMERO PEIRÓ LAURA ***8161** 5,41

70 FONFRÍA PEIRÓ CARLA ***6430** 5,37

71 GIMENEZ DARAS MARÍA ALEGRÍA ***6907** 5,32

72 BELMONTE GÁLVEZ TAMARA ***9055** 5,31

73 MINGUET SEGUI AZAHARA ***8582** 5,26

74 CUENCA HERVÁS MARÍA JOSÉ ***0812** 5,22

75 DÍAZ-TOLEDO
RUIZ DE LA 
HERMOSA

SUSANA ***1176** 5,22

76 DE DANIEL MUÑOZ ANDREA ***8167** 5,21

77 MARTÍNEZ GARCÍA ANAIS ***7768** 5,20

78 ALFONSO MUÑOZ MIREIA ***8090** 5,16

79 ANDRÉS SÁNCHEZ MIQUEL ***8858** 5,08

80 SÁEZ ORTEGA RAQUEL ***4356** 4,94

81 ALBERT MEJIAS CAROLINA ***0064** 4,93

82 AULLANA LLUESMA MARIA ***9723** 4,84

83 TORRES RIBERA
MARÍA 
INMACULADA

***0317** 4,83

84 ANTÓN COPÉ ÁNGELA ***1692** 4,82

85 MONLLOR FERNÁNDEZ AINHOA ***6748** 4,79

86 MOMPO ALABARTA RAFA ***6009** 4,68

87 CALAP TARÍN SALVADOR ***6487** 4,33

88 DELGADO MUÑOZ CAROLINA ***2478** 4,26

89 ROMERO VARGAS MARÍA ESTHER ***1786** 4,25

90 DELAMO HERVAS RUBÉN ***7723** 4,21

91 RUBIO REDÓN MARÍA ***9586** 4,06
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92 ORTEGA FERNÁNDEZ ERIKA ***4128** 4,02

93 NAVARRO TABERNER IRIS ***5165** 4,00

94 PÉREZ ABAD ELIZABETH ***8449** 3,95

95 SAIZ VERDET MARIA DOLORES ***5706** 3,90

96 LÓPEZ GÓMEZ LAURA ***8395** 3,84

97 MARTÍ GIL CATERINA ***6341** 3,77

98 MONTIEL FERRER JOSEP DIMAZ ***9435** 3,70

99 DE BRUN LUCAS PATRICIA DAIANA ***6511** 3,63

100 BELENGUER VALLS ADRIAN ***0867** 3,20

101 PÉREZ HERNÁNDEZ SHEYLA ***7848** 3,12

Contra las actuaciones de la Comisión de Valoración puede interponerse recurso de alzada 
ante la Alcaldía, en el plazo de un mes a contar desde que éstas se hicieron públicas, de 
acuerdo con el artículo 112 y 121 de la Ley del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.

EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN,


